
UCHWAŁA Nr XLVIII/284/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwalę Nr LXI/392/2006 Rady Miasta Dęblin z dnia 24 października 2006 r. 
w sprawie nadania statutu Warsztatom Terapii Zajęciowej w Dęblinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1  

W Statucie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dęblinie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr LXI/392/2006 Rady Miasta Dęblin z dnia 24 października 2006 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Siedziba WTZ mieści się w Dęblinie, przy ul. 15 Pułku Piechoty „Wilków" 24." 

§ 2  

Zmiana siedziby Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dęblinie następuje z dniem 1 września 2021 r. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

V£ Maciej Krygrowski 


